- la riunione è aperta ad esperti, analisti finanziari e a giornalisti accreditati 

nonché ai rappresentanti della società di revisione; inoltre, per far fronte alle 

esigenze tecniche ed organizzative dei lavori, assistono all’Assemblea alcuni 

dipendenti e collaboratori della Società; 

- il capitale sociale è di Euro 1.700.000 (unmilionesettecentomila) diviso in n. 

34.000.000 (trentaquattromilioni) di azioni prive di valore nominale e le azioni 

della Società sono negoziate sul segmento Standard del Mercato Telematico 

Azionario (MTA) organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.; 

- la documentazione relativa agli argomenti all’ordine del giorno è stata

[...]

- segnala che prima della votazione si darà atto degli azionisti presenti, 

accertando le generalità di coloro che abbiano a dichiarare di non voler 

partecipare alla votazione; 

- dichiara che essendo intervenuti n. 2 (due) azionisti rappresentanti in 

proprio o per delega n. 17.103.148 

(diciassettemilionicentotremilacentoquarantotto) azioni ordinarie pari al 

50,303% del capitale sociale con diritto di voto, l'Assemblea ordinaria in 

prima convocazione è validamente costituita a termini di legge e di statuto 

e può deliberare su quanto posto all'ordine del giorno. 

*** 

Il Presidente passa alla trattazione del primo punto all'ordine del giorno

[...]

intervenuti di dichiarare eventuali carenze di legittimazione al voto invitandoli 

a non abbandonare la sala prima del termine della votazione. 

Il Presidente dà atto che in questo momento sono presenti n. 2 (due) azionisti 

rappresentanti in proprio o per delega n. 17.103.148 

(diciassettemilionicentotremilacentoquarantotto) azioni ordinarie pari al 

50,303% del capitale sociale avente diritto di voto. 

Hanno quindi luogo le operazioni di voto, con manifestazione mediante alzata 

di mano, al termine delle quali il Presidente ne accerta e proclama l'esito 

dichiarando e dando atto che:

[...]

Hanno quindi luogo le operazioni di voto, con manifestazione mediante alzata 

di mano, al termine delle quali il Presidente ne accerta e proclama l'esito 

dichiarando e dando atto che: 

-  avendo votato a favore n. 1 (uno) azionista portatore di n. 17.100.000 

(diciassettemilionicentomila) azioni con diritto di voto; 

-   non avendo votato contro alcun azionista; 

-   non essendosi astenuto alcun azionista; 

-   non avendo partecipato alla votazione n. 1 (uno) azionista portatore di n. 

3.148 (tremilacentoquarantotto) azioni con diritto di voto, 

come risultante dall'elenco allegato sotto la lettera "A", 

l’Assemblea ha approvato la proposta dell’azionista Biancamano Holding 

SA. 

Proseguendo nella trattazione del secondo punto all’ordine del giorno il 

Presidente ricorda che, con riferimento alla composizione del Consiglio di

[...]

Hanno quindi luogo le operazioni di voto, con manifestazione mediante alzata 

di mano, al termine delle quali il Presidente ne accerta e proclama l'esito 

dichiarando e dando atto che: 

-  avendo votato a favore n. 1 (uno) azionista portatore di n. 17.100.000 

(diciassettemilionicentomila) azioni con diritto di voto; 

- avendo votato contrario n. 1 (uno) azionista portatore di n. 3.148 

(tremilacentoquarantotto) azioni con diritto di voto; 

-   non essendosi astenuto alcun azionista, 

come risultante dall'elenco allegato sotto la lettera "A", 

l’Assemblea, a maggioranza dei presenti, ha approvato la proposta 

dell’azionista Biancamano Holding SA di determinare in cinque il numero dei

[...]

di mano, al termine delle quali il Presidente ne accerta e proclama l'esito 

dichiarando e dando atto che: 

-  avendo votato a favore n. 1 (uno) azionista portatore di n. 17.100.000 

(diciassettemilionicentomila) azioni con diritto di voto; 

- avendo votato contrario n. 1 (uno) azionista portatore di n. 3.148 

(tremilacentoquarantotto) azioni con diritto di voto; 

-   non essendosi astenuto alcun azionista, 

come risultante dall'elenco allegato sotto la lettera "A", 

l’Assemblea, a maggioranza dei presenti, ha approvato la proposta 

dell’azionista Biancamano Holding SA.